

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP: 38130 CELAYA, GUANAJUATO, MEXICO

RECEPTOR:

AXA SEGUROS, SA. DE CV.

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, MEXICO DISTRITO
FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	HEADLAMP ASSY RH	2086.250000	2086.250000
1.000000	PIEZA	TUBO ACCIONADOR AIRE	1288.090000	1288.090000
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER L/C	3032.840000	3032.840000
1.000000	PIEZA	HEADLAMP ASSY	2086.250000	2086.250000
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIATOR LW	539.010000	539.010000
1.000000	PIEZA	SUBCONJUNT. PROTECTOR SALP.GUA	974.720000	974.720000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA ORIFICIO PARACHOQUES	271.720000	271.720000
1.000000	PIEZA	SUPPORT FR BUMPER S	280.820000	280.820000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR RADIADOR	496.280000	496.280000
1.000000	PIEZA	REINFORCEMENT SUB-AS	1756.000000	1756.000000
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIADOR	1818.000000	1818.000000
1.000000	PIEZA	MOLDURA PARRILLA	4078.420000	4078.420000
1.000000	PIEZA	FARO NIEBLA RH	2060.150000	2060.150000
1.000000	PIEZA	EXTENSION FR WHEEL	1877.730000	1877.730000
1.000000	PIEZA	EXT.ABERTURA RUEDA DEL. DER.	1877.730000	1877.730000
12.000000	PIEZA	GRAPA	11.490000	137.880000
4.000000	PIEZA	GRAPA	34.960000	139.840000
6.000000	PIEZA	SCREW W/WASHER TAPPING	9.820000	58.920000
2.000000	PIEZA	GROMMET SCREW	14.720000	29.440000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA FACIA DEL.	274.360000	274.360000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA ORIFICIO PARACHAQUES	271.720000	271.720000
1.000000	PIEZA	EXTENSION FR BUMPER	714.020000	714.020000
1.000000	PIEZA	EXTENSION FR BUMPER	714.020000	714.020000
1.000000	PIEZA	BRACKE FOG. LAMP.L.	594.550000	594.550000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR RADIADOR	496.280000	496.280000
1.000000	PIEZA	BRACKET FR BUMPER	175.600000	175.600000
1.000000	PIEZA	SOPORTE LADO AMORTIGUADOR FRON	280.820000	280.820000
2.000000	PIEZA	MENSULA MONTAJE PAR. FR DER.	182.060000	364.120000
7.000000	PIEZA	CLIPS SUJECION	13.770000	96.390000
1.000000	PIEZA	SEAL, RADIATOR, UPR	167.340000	167.340000
1.000000	PIEZA	MOLDURA PARRILLA INFERIOR	1377.630000	1377.630000
1.000000	PIEZA	LAPM ASSY	2060.150000	2060.150000
1.000000	PIEZA	PROTECTOR FRONT BUMPER	73.850000	73.850000
1.000000	PIEZA	PROTECTOR FR BUMPER	58.810000	58.810000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB ASSY	1278.510000	1278.510000
1.000000	PIEZA	TUBO COMPRESOR	1415.810000	1415.810000
2.000000	PIEZA	ABRAZADERA TRAV.LAT.FRONT.ATRA.	1508.340000	3016.680000
1.000000	PIEZA	TAPON MANGUERA	5.390000	5.390000
4.000000	PIEZA	EMPAQUETADURA TUBO	101.390000	405.560000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	8509.220000	8509.220000

SubTotal	\$47240.920000
+IVA (16.000000%)	\$7558.550000
TOTAL	\$54799.470000



METODO PAGO:TRANFERENCIA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA : 7103

REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-07-28T11:41:13

SELLO:

biwZ4t0zuut2+7jnh6AquAvYB/MFY+WQofVZ4jEMb4kFhQ3Ne9y+tAqhYnc6iTH8M/SVjOPs+8Fzv3a+DlwqN0A+AHmXgCnhmTQ0xL0xAvXPTQwFTkJB5+zMnbfqvrJnLfC+937MJDbhJcGqJKs5gPqM/SIS/iYnD336YWeU4=

SELLO SAT:

JzzlXiX0CSj3VrD2qpXUwXBZvjw4vwfyUS9SrWiw2SB+NI/Bo3+0e0yxTYOQmNW6HByhGYVgWsGsCgPACorpy80QsH9iGnOnTgukhvbybDX6QvqAY5cAxQURRSSRBm5/BYLzCzA427BPBWQZUxNcOedT9rvu/j3kPa43/MRrBI=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|3C579723-DD4A-0587-B894-486BD70FECF9|2014-07-

28T11:41:13|biwZ4t0zuut2+7jnh6AquAvYB/MFY+WQofVZ4jEMb4kFhQ3Ne9y+tAqhYnc6iTH8M/SVjOPs+8Fzv3a+DlwqN0A+AHmXgCnhmTQ0xL0xAvXPTQwFTkJB5+zMnbfqvrJnLfC+937MJDbhJcGqJKs5gPqM/SIS/iYnD336YWeU4=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI